



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

**Convênio 882484/2019**

**DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MÉDIO RIO PURUS**

**MAPA DE APURAÇÃO 150/2019**  
**MATERIAL DE EXPEDIENTE**  
**EMPRESA VENCEDORA: MAIA E MAIA COMERCIO**

SERVICOS E ATIVIDADES  
EM GESTAO EMPRESARIAL  
R G LTDA (GF)  
CNPJ 17.473.437/0001-45

CLARISSE BATISTA DE  
FARIAS  
(EARA COMERCIO E  
SERVIÇOS)  
CNPJ 29.660.307/0001-09

**MAIA E MAIA COMERCIO**  
**VAREJISTA DE ARTIGOS DE**  
**ARMARINHO LTDA**  
**(CASA PIERRE)**  
**CNPJ 11.162.390/0001-12**

Item	Und.	Qtd	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	unidades	25	Papel officio A4 (resma com 500 fls)	R\$ 44,00	R\$ 1.100,00	R\$ 47,00	R\$ 1.175,00	R\$ 45,00	R\$ 1.125,00
2	caixa	1	Caneta esferográfica cor azul, c/ 50 unidades	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00
3	unidades	3	Cola escolar 90g	R\$ 6,50	R\$ 19,50	R\$ 6,00	R\$ 18,00	R\$ 6,00	R\$ 18,00
4	unidades	10	Lápis preto nº2	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 1,50	R\$ 15,00
5	caixas	3	Clips para papel 4/0 com 50 unidades	R\$ 6,00	R\$ 18,00	R\$ 6,00	R\$ 18,00	R\$ 5,00	R\$ 15,00
6	caixas	3	Clips para papel 5/0 com 50 unidades	R\$ 7,50	R\$ 22,50	R\$ 7,00	R\$ 21,00	R\$ 6,00	R\$ 18,00
7	unidades	50	Envelope Kraft A3	R\$ 2,00	R\$ 100,00	R\$ 2,00	R\$ 100,00	R\$ 1,50	R\$ 75,00
8	unidades	50	Envelope Kraft A4	R\$ 1,50	R\$ 75,00	R\$ 1,50	R\$ 75,00	R\$ 1,00	R\$ 50,00
9	unidades	2	Perfurador de papel grande 25 fls	R\$ 62,00	R\$ 124,00	R\$ 65,00	R\$ 130,00	R\$ 60,00	R\$ 120,00
10	caixa	1	Marca texto amarelo Caixa com 12 unidades	R\$ 42,00	R\$ 42,00	R\$ 42,00	R\$ 42,00	R\$ 36,00	R\$ 36,00
11	unidades	10	Pasta plástica com elástico	R\$ 11,50	R\$ 115,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00	R\$ 4,80	R\$ 48,00
12	unidades	10	Caixa box para arquivo morto	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 17,00	R\$ 170,00	R\$ 15,00	R\$ 150,00
13	unidades	5	Fita adesiva larga transparente 45mm x 100m	R\$ 21,50	R\$ 107,50	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 18,00	R\$ 90,00
14	unidade	2	Tesoura para escritório 20cm	R\$ 25,00	R\$ 50,00	R\$ 22,00	R\$ 44,00	R\$ 21,00	R\$ 42,00

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

+55 67 3427 0047

RUA EDIBERTO CELESTINO 1.494 CENTRO  
CEP 79.806-050 DOURADOS/MS



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

15	unidades	1	Elástico de borracha, pacote com 100 unidades	R\$ 9,00	R\$ 9,00	R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$ 7,50	R\$ 7,50
16	unidades	2	Tinta para carimbo azul 40 ml	R\$ 9,50	R\$ 19,00	R\$ 9,00	R\$ 18,00	R\$ 8,00	R\$ 16,00
17	unidades	3	Régua 30 cm	R\$ 3,00	R\$ 9,00	R\$ 3,00	R\$ 9,00	R\$ 2,50	R\$ 7,50
18	unidade	1	Grampo para grampeador 26/6, material metal, niquelado, caixa com 5.000 unidades.	R\$ 14,50	R\$ 14,50	R\$ 16,00	R\$ 16,00	R\$ 15,00	R\$ 15,00
19	unidades	3	Grampeador, tipo mesa, para grampo 26/6, capacidade de grampeamento de até 25 folhas de papel. Ref. Easy Office, equivalente ou de melhor qualidade.	R\$ 25,00	R\$ 75,00	R\$ 23,00	R\$ 69,00	R\$ 22,00	R\$ 66,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>	<b>2.160,00</b>	<b>R\$</b>	<b>2.193,00</b>	<b>R\$</b>	<b>2.004,00</b>

Dourados/MS, 17 de julho de 2023.

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

+55 67 3427 0047

RUA EDIBERTO CELESTINO 1.494 CENTRO  
CEP 79.806-050 DOURADOS/MS